Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «  22  »        января       2013 г.                                                                      №  51

Об уровне благоустройства применительно
к условиям городского округа -
город Галич Костромской области

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановляю:

1. Установить уровень благоустройства жилого помещения применительно
к  условиям  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области,
предоставляемое гражданам для проживания по договору социального найма:

- отдельная кухня;
-  газоснабжение  в  том  числе  поставка  газа  в  газовых  баллонах  или

электроснабжение (электрические плиты);
- холодное водоснабжение;
- электроснабжение.

      2. Постановление главы администрации городского округа - город Галич
Костромской  области  от  31.05.2007  года  № 349  «Об  уровне  благоустройства
применительно  к  условиям  городского  округа  -  город  Галич  Костромской
области»,  постановление  администрации  городского  округа  -  город  Галич
Костромской  области  от  10.12.2010  года  №  1341  "О  внесении  изменений  в
постановление  главы  администрации  городского  округа  -  город  Галич
Костромской области от 31.05.2007 года № 349  считать утратившими силу.
     3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня   его  официального
опубликования.

Глава администрации городского округа
- город Галич Костромской области                                                            А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ